
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DöL GRĄŽINTINŲ SAVININKAMS GYVENAMŲJŲ NAMŲ NUOMININKŲ 

APRŪPINIMO BUTAIS KOMISIJOS  SUDARYMO  
 

2008 m. kovo 27 d. Nr. T-89 
Pakruojis 

 
 
 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 str. 2 dalimi, Pakruojo 

rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Sudaryti Grąžintinų savininkams gyvenamųjų namų nuomininkų aprūpinimo butais 

komisiją: 
Asta Jasiūnien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos direktor÷, komisijos 
pirminink÷;   
Vytautas Jonaitis – laikinai einantis Pakruojo rajono savivaldyb÷s administracijos Investicijų 

ir turto valdymo skyriaus ved÷jo pareigas; 
Povilas Karvelis – Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Justinas Macijauskas – Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos narys; 
Laura Norbuntien÷ – Pakruojo rajono savivaldyb÷s Vietinio ūkio ir statybos skyriaus 

vyresnioji specialist÷; 
Antanas Rimkus – Šiaulių apskrities viršininko administracijos Žem÷s tvarkymo 

departamento Pakruojo rajono žem÷tvarkos skyriaus ved÷jo pavaduotojas.  
2. Pripažinti netekusiu galios Pakruojo rajono savivaldyb÷s tarybos 2007 m. balandžio 26 d. 

sprendimą Nr. T-139 ,,D÷l Grąžintinų savininkams gyvenamųjų namų nuomininkų aprūpinimo 
butais komisijos  sudarymo“. 
 
 
 
 
 
 
Meras                                                                                                                       Saulius Gegieckas 
 

 


